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Assessment Year

2017-18lwh€re th€ data ofthe Rcturn oflncome in Forn ITR-I (SAHAJ)' ITR-2' ITR'3'

ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 transmitted etectronicrlly without digital signsturel'
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l- AryltT KUMAR DALlvllA son/ dau€

solemnly declare to the best ofmy knowledge aod b

Accoult Number --3EM199!I-
the thereto which have been transmitt€d

electroulcally by me vrde ackltowledgement above is correct and the amount of total inoome and oth€r pafiiculars

showD tlrerein are truly stated and ar; in accordance with the provisions ofthe Ircome-tax Act, 1961, in rcspect ofincom€ chargeable to income_t&\ for

the previous year relevant to the assessment year 2017-18. I further d€clare that I am makinglhis retunr in my oapacity as

and I anr also to make this retum afld veriry it.

Sign here 01-0r-2017 Phce KOLKATA

lfthe retorn has been prepared by a Tax Return Pr€parer (IRP) give further dctails Is below:

ldentitication No. of TRP Courter Signature of TRP

For oifice Use Onlv
Receipt No 

- Filed from IP Address

Date

Seal and signature af
rcceiring olfrcial

171.79.85. r0

liltHEffiffitffiHlElllll
AEYPD7O98FO319860l47oo4o917967851AAtl4Bl47O4A7B0Do8BE615D9977AF83706

Designation ofAO (ward / Circle)

E-Iiling Ackfl owledgement Number

TotalTAr and Int€rest

meTaxDepartment,Bengaluru560500,ibyoRDINARY
OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date oftransnitting the data eleotronically. Form ITR-V shall not be recaived in any other

ffice ofthe Income-tax Department or iD afly other manner. The confirmatr'on ofreceipt ofthis Fonn ITR-V at ITD_CPC will be sent lo the e_mail


